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AKTA PENGANGKUTAN JALAN 1987

PerRINTAH LALULINTAS JALAN
(PERUNTUKAN TeEmPAT LETAK KERETA)
MaiLis PERBANDARAN JOHOR BAHRU TENGAH (PmDAAN) 2009

Papa menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333], Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah sebagai pihak
berkuasa berhubung dengan mana-mana jalan yang terletak dalam kawasan
Majlis, dengan persetujuan Menteri, membuat perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan berkuatkuasa

1. (a) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan
Tempat Letak Kereta) Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah (Pindaan)
2009 dan hendaklah dipakai hanya bagi Majlis Perbandaran Johor Bahru
Tengah.

(b) Perintah ini hendaklah mula berkuatkuasa pada tarikh ia disiarkan di
dalam Warta.

Pindaan Jadual Pertama

2. Jadual Pertama kepada Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan Tempat Letak
Kereta) Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah 2003 [J.P.U. 47/2003], selepas

butiran 303 adalah dipinda dengan memasukkan butiran yang berikut:
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JabpuaL
(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan

304.

305.
306.
307.
308.
309.

310.
311.
312.
313,
314.
315.
316.
317.

318.
319.
320.
321.
322.
323.

324.
325.
326.
327.

328.
329.
330.
331.

332.
333.
334.
33s.
336.
337.
338.
339.

Taman Mutiara Rini

Jalan Bakti 1

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atan

40 sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

Jalan Bakti 1 (Berkelompok)
Jalan Jasa 25
Jalan Jasa 26
Jalan Jasa 27
Jalan Jasa 28

Taman Nusa Bistari

Jalan NB2 1/1
Jalan NB2 1/4
Jalan NB2 2/1
Jalan NB2 2/2
Jalan Jati

Jalan Jati 1
Jalan Jati 2
Jalan Bistari 1/5

Taman Bukit Indah

Jalan Indah 1

Jalan Indah 1/1

Jalan Indah 1/2

Jalan Indah 1/2 (Berkelompok)
Jalan Indah 15/3

Jalan Indah 15/3 (Berkelompok)

Taman Tan Sri Yaakob

Jalan Wira 1
Jalan Wira 2
Jalan Putra 1
Jalan Putra 2

Taman Pulai Utama

Jalan Pulai 7

Jalan Pulai 20
Jalan Pulai 25
Jalan Pulai 26

Taman Universiti

Jalan Kebudayaan 1

Jalan Kebudayaan 1A

Jalan Pendidikan 3

Jalan Pendidikan 4

Jalan Pendidikan 5

Jalan Pendidikan 6

Jalan Pendidikan 7

Pasar Awam, Taman Universitl

Sistem Letak
Kereta
Berkupon

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Ria
340. Jalan Rotan Tanah 60 sen bagi setiap  Sistem Letak Isnin hingga
satu (1) jam atau Kereta Sabtu (Antara
40 sen bagi setiap Berkupon 8.00 pagi
setengah (1/2) jam hingga 6.00
petang)

341.
342.
343.
344.

345.
346.
347.
348.
349.
350.

351.
352.
353,

354.

355.
356.

357.
358.

359.

360.
361.

362.
363.
364.
365.
366.
367.

Jalan Rotan Semambu
Jalan Rotan Dahan
Jalan Rotan Bakau
Jalan Rotan Air

Taman Impian Emas
Jalan Impian Emas 2
Jalan Impian Emas 3
Jalan Impian Emas 4
Jalan Impian Emas 5
Jalan Impian Emas 6
Jalan Impian Emas 7

Taman Jaya Emas
Jalan Jaya Mas

Jalan Jaya Mas 1
Jalan Jaya Mas 2

Taman Seri Orkid
Jalan Seri Orkid 17
Taman Timor

Jalan Timor 6
Jalan Timor 19

Taman Ungku Tun Aminah

Jalan Hulubalang 1
Jalan Perwira 3

Taman Perling
Jalan Simbang

Masai
Jalan Belibis
Jalan Sungai Masai

Bandar Nusa Perintis
Jalan Nusa Perintis 1
Jalan Nusa Perintis 2
Jalan Nusa Perintis 3
Jalan Nusa Perintis 4
Jalan Nusa Perintis 5
Jalan Nusa Perintis 6
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(1)
Bil.

368.

369.

370.
371.
372.
373.
374.
37s.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382,
383.
384,
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.

392.
393.

394.
395.
396.
397.
398.
399.

401.
402.

403,
404.
405.
406.

(2)
Kawasan

Bandar Nusa Perintis
Jalan Nusa Perintis 7

Jalan Nusa Perintis 8

Bandar Seri Alam

Jalan Gunung 27
Jalan Gunung 28
Jalan Gunung 29
Jalan Gunung 30
Jalan Gunung 31
Jalan Gunung 32
Jalan Tasek 59
Jalan Tasek 60
Jalan Tasek 61
Jalan Suria 2
Jalan Suria 3
Jalan Suria 5
Jalan Suria 9
Jalan Suria 47
Jalan Suria 66
Jalan Suria 67
Jalan Suria 68
Jalan Suria 69
Jalan Suria 70
Jalan Bayu 8
Jalan Bayu 9
Jalan Bayu 1

Taman Nusa Jaya Mas

Jalan NJM 1/1
Jalan NIM 3/1

Taman Skudai Baru

Jalan Hang Lekir 10
Jalan Hang Lekir 13
Jalan Hang Lekir 15
Jalan Hang Lekir 16
Jalan Hang Lekir 17
Jalan Hang Lekir 18

(3)

Bayaran
Letak Kereta Yang
Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atau

40 sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

Jalan Hang Lekir 18 (Berkelompok)

Jalan Hang Lekir 19
Jalan Hang Lekir 20

Taman Desa Jaya

Jalan Permatang 2
Jalan Permatang 3
Jalan Permatang 4
Jalan Permatang 6

(4)

Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem Letak
Kereta
Berkupon

(3)

Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)
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(1)

Bil.

407.

408.
409,
410,
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.

421.
422,
423,
424,
425.
426.
427,
428.
429,
430.

431.
432,
433,
434,
435.
436.

437.
438.
439,
440.
441.

442.
443,
444,
445.
446.

(2) (3) (4)

Kawasan Bayaran Jenis Tempat
Letak Kereta Yang Letak Kereta
Ditetapkan
Taman Desa Jaya

Jalan Permatang 7 60 sen bagi setiap  Sistem Letak
satu (1) jam atau Kereta
40 sen bagi setiap Berkupon
setengah (1/2) jam

Jalan Permatang 8
Jalan Permatang 10
Jalan Permatang 11
Jalan Permatang 12
Jalan Permatang 13
Jalan Permatang 14
Jalan Danau 1
Jalan Danau 2
Jalan Danau 3
Jalan Danau 4
Jalan Lembah 1
Jalan Lembah 2
Jalan Lembah 3

Bandar Selesa Jaya

Jalan Silat Harimau 1

Jalan Silat Harimau 1/1
Jalan Silat Harimau 1/2
Jalan Silat Harimau 1/3
Jalan Silat Harimau 1/4
Jalan Silat Harimau 1/5
Jalan Silat Harimau 2

Jalan Silat Harimau 15
Jalan Silat Sinding 8
Lorong 3, Jalan Silat Cekak

Taman Desa Tebrau

Jalan Harmonium 9
Jalan Harmonium 10
Jalan Harmonium 11
Jalan Harmonium 12
Jalan Harmonium 13
Jalan Harmonium 14

Taman Gaya

Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
Jalan Gaya 27
Jalan Gaya 28

Taman Pelangi Indah

Jalan Cantik 1
Jalan Cantik 2
Jalan Cantik 3
Jalan Cantik 4
Jalan Cantik 6

(5)

Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)
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(1) (2) (3)
Bil, Kawasan Bayaran
Letak Kereta Yang
Ditetapkan

Taman Harmoni 2

447 Jalan Jagoh 1 60 sen bagi setiap
satu (1) jam atan
40 sen bagi setiap

setengah (1/2) jam

Taman Perumahan Rakyat, Lima Kedai
448. Jalan 1
449. Jalan 2
450. Jalan 3
451. Jalan 4
452. Jalan 5
453, Jalan 6

Taman Bukit Indah

454. Jalan Indah 5/1
455. Jalan Indah 5/2
456. Jalan Indah 5/4

457. Jalan Indah 5/7

Bertarikh 18 Mei 2010
[MPIBT(UU)Y1/15 J1d.1I]

(4)

Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem Letak
Kereta
Berkupon

(3)

Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)

Han Mb. Fuzi BIN AHMAD SHAHIMI

Yang Dipertua

Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah

Disahkan pada 24 Mac 2010

[K.T. 58/19 Jid. 2(47); PUNIJ.N. 700-1/20/1-9 J1d. 2(6)]

Han Moup HauiM BIN HASBULLAH
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan

Johor

ROAD TRANSPORT ACT 1987

Roap TrAFFIC (PROVISIONS FOR PARKING PLACES)

JOHORE BAHRU TENGAH MUNICIPAL CouNciL ORDER (AMENDMENT) 2009

IN exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport
Act 1987 [Act 333], the Johore Bahru Tengah Municipal Council being
the appropriate authority in respect of roads in the Council areas, with the
concurrence of the Minister, makes the following order:

Citation, application and commencement

1. (a) This order may be cited as the Road Traffic (Provisions For Parking
Places) Johore Bahru Tengah Municipal Council Order (Amendment)
2009 and shall apply only to the Johore Bahru Tengah Municipal Council.
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(b) This order shall come into force on the date of its publication in the
Gazette.

First Schedule Amendment

2. The First Schedule of Road Traffic (Provisions For Parking Places)
Johore Bahru Tengah Municipal Council Order 2003 [J.P.U. 47/2003] after

item 303, is amended with insertion of particulars as follows:

SCHEDULE
(1) (2) (3) (4) (3)
No. Locality Prescribed Parking Types of Controlled
Charges Coupon Hours
Taman Mutiara Rini
304, Jalan Bakti 1 60 cents for every Coupon Monday to
one (1) hour or Parking Saturday
40 cents for every System (Between 3.00
half (1/2) hour am to 6,00 pm)

305. Jalan Bakti 1 (Cluster)
306. Jalan Jasa 25
307. Jalan Jasa 26
308. Jalan Jasa 27
309. Jalan Jasa 28

Taman Nusa Bistari
310. Jalan NB2 1/1
311. Jalan NB2 1/4
312. Jalan NB2 2/1
313. Jalan NB2 2/2
314. Jalan Jati
315. Jalan Jati 1
316. Jalan Jati 2
317. Jalan Bistari 1/5

Taman Bukit Indah
318. Jalan Indah 1
319. Jalan Indah 1/1
320. Jalan Indah 1/2
321. Jalan Indah 1/2 (Cluster)
322. Jalan Indah 15/3
323. Jalan Indah 15/3 (Cluster)

Taman Tan Sri Yaakob
324. Jalan Wira 1
325. Jalan Wira 2
326. Jalan Putra 1
327. Jalan Putra 2

Taman Pulai Utama
328. Jalan Pulai 7
329. Jalan Pulai 20
330. Jalan Pulai 25
331. Jalan Pulai 26



J. P.U. 19. 38

(1)

No.

332.

333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.

340.
341.
342.
343.
344,

345.
346.
347.
348.
349,
350.

351.
352.
353.

354.

355.
356.

357.
358.

359.

360.
361.

362.
363.
364,
365.

(2) (3)
Locality Prescribed Parking
Charges

Taman Universiti

Jalan Kebudayaan 1 60 cents for every
one (1) hour or
40 cents for every
half (1/2) hour

Jalan Kebudayaan 1A

Jalan Pendidikan 3

Jalan Pendidikan 4

Jalan Pendidikan 5

Jalan Pendidikan 6

Jalan Pendidikan 7

Pasar Awam, Taman Universiti

Taman Ria

Jalan Rotan Tanah
Jalan Rotan Semambu
Jalan Rotan Dahan

Jalan Rotan Bakau
Jalan Rotan Air

Taman Impian Emas

Jalan Impian Emas 2
Jalan Impian Emas 3
Jalan Impian Emas 4
Jalan Impian Emas 5
Jalan Impian Emas 6
Jalan Impian Emas 7

Taman Jaya Emas
Jalan Jaya Mas
Jalan Jaya Mas 1
Jalan Jaya Mas 2
Taman Seri Orkid
Jalan Seri Orkid 17

Taman Timor

Jalan Timor 6

Jalan Timor 19

Taman Ungku Tun Aminah
Jalan Hulubalang 1

Jalan Perwira 3

Taman Perling

Jalan Simbang

Masai

Jalan Belibis
Jalan Sungai Masai

Bandar Nusa Perintis

Jalan Nusa Perintis 1
Jalan Nusa Perintis 2
Jalan Nusa Perintis 3
Jalan Nusa Perintis 4

(4)
Types of

Coupon

Coupon
Parking
System

(3)

Controlled
Hours

Monday to
Saturday
(Between 8.00
am to 6.00 pm)
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(1) (2) (3) (4) (3)
No. Locality Prescribed Parking Types of Controlled
Charges Coupon Hours
Bandar Nusa Perintis
366. Jalan Nusa Perintis 5 60 cents for every Coupon Monday to
one (1) hour or Parking Saturday
40 cents for every System (Between 8.00
half (1/2) hour am to 6.00 pm)

367. Jalan Nusa Perintis 6
368. Jalan Nusa Perintis 7
369. Jalan Nusa Perintis 8

Bandar Seri Alam

370. Jalan Gunung 27
371. Jalan Gunung 28
372. Jalan Gunung 29
373. Jalan Gunung 30
374. Jalan Gunung 31
375. Jalan Gunung 32
376. Jalan Tasek 59
377. Jalan Tasek 60
378. Jalan Tasek 61
379. Jalan Suria 2
380. Jalan Suria 3
381. Jalan Suria 5
382. Jalan Suria 9
383. Jalan Suria 47
384. Jalan Suria 66
385. Jalan Suria 67
386. Jalan Suria 68
387. Jalan Suria 69
388. Jalan Suria 70
389. Jalan Bayu 8
390. Jalan Bayu 9
391. Jalan Bayu 1

Taman Nusa Jaya Mas

392. Jalan NIM 1/1
393. Jalan NJM 3/1

Taman Skudai Baru

394. Jalan Hang Lekir 10
395. Jalan Hang Lekir 13
396. Jalan Hang Lekir 15
397. Jalan Hang Lekir 16
398. Jalan Hang Lekir 17
399. Jalan Hang Lekir 18
400. Jalan Hang Lekir 18 (Cluster)
401. Jalan Hang Lekir 19
402. Jalan Hang Lekir 20

Taman Desa Jaya

403. Jalan Permatang 2
404, Jalan Permatang 3
405. Jalan Permatang 4
406. Jalan Permatang 6
407. Jalan Permatang 7
408. Jalan Permatang 8
409. Jalan Permatang 10
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40

(1)

No.

410.

411.
412.
413.
414,
415.
416.
417.
418.
419.
420.

421.
422,
423,
424,
425.
426.
427,
428.
429.
430.

431.
432,
433,
434.
435.
436.

437.
438.
439,
441.
442,
443,

445.

447,

448.
449.
450.

(2)
Locality

Taman Desa Jaya
Jalan Permatang 11

Jalan Permatang 12
Jalan Permatang 13
Jalan Permatang 14
Jalan Danau 1
Jalan Danau 2
Jalan Danau 3
Jalan Danau 4
Jalan Lembah 1
Jalan Lembah 2
Jalan Lembah 3

Bandar Selesa Jaya

Jalan Silat Harimau
Jalan Silat Hariman
Jalan Silat Harimau
Jalan Silat Harimau

1

1/1
172
1/3

Jalan Silat Harimau 1/4

Jalan Silat Harimau

1/5

Jalan Silat Harimau 2

Jalan Silat Harimau
Jalan Silat Sinding 8

Lorong 3, Jalan Silat Cekak

Taman Desa Tebrau

Jalan Harmonium 9

Jalan Harmonium 10
Jalan Harmonium 11
Jalan Harmonium 12
Jalan Harmonium 13
Jalan Harmonium 14

Taman Gaya

Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
Jalan Gaya 27
Jalan Gaya 28

Taman Pelangi Indah

Jalan Cantik 1
Jalan Cantik 2
Jalan Cantik 3
Jalan Cantik 4
Jalan Cantik 6

Taman Harmoni 2
Jalan Jagoh 1

15

(3)

Prescribed Parking
Charges

60 cents for every
one (1) hour or
40 cents for every
half (1/2) hour

Taman Perumahan Rakyat, Lima Kedai

Jalan 1
Jalan 2
Jalan 3

(4)
Types of

Coupon

Coupon
Parking
System

(3)

Controlled
Hours

Monday to
Saturday
(Between 8.00
am to 6.00 pm)
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(1) (2) (3) (4) (3)
No. Locality Prescribed Parking Types of Controlled
Charges Coupon Hours
Taman Perumahan Rakyat,
Lima Kedai
451. Jalan 4 60 cents for every Coupon Monday to
one (1) hour or Parking Saturday
40 cents for every System (Between 8.00
half (1/2) hour am to 6.00 pm)
452. Jalan 5
453. Jalan 6

Taman Bukit Indah
454, Jalan Indah 5/1
455. Jalan Indah 5/2
456. Jalan Indah 5/4
457. Jalan Indah 5/7

Dated 18 May 2010
[MPIBT(UUY1/15 Jd.I]

Hanm Mb. Fuzi BIN AHMAD SHAHIMI
President
Johore Bahru Tengah Municipal Council

Certified on 24 March 2010
[K.T. 58/19 Jid. 2(47); PUNI.N. 700-1/20/1-9 Jid. 2(6)]

Han Moup HALM BIN HASBULLAH
Clerk of the State Executive Council
Johore

J. P.U. 20.

PEMBERITAHUAN PERSETUIUAN PIHAK BERKUASA NEGERI
KerpADA RANCANGAN STRUKTUR NEGERI JoHor 2020

MEeNURUT subseksyen 10(7), Akta Perancangan Bandar dan Desa, 1976 [Akta
172], adalah diberitahu bahawa Pihak Berkuasa Negeri Johor telah memberi
persetujuan pada 4 Mac 2009 kepada Pembatalan Pemberitahuan Warta No.
14 J.P. 36, J1d. 38 bertarikh 20 Disember 1989, Jid. 37, Rujukan 17, No.
1144 bertarikh 19 Ogos 1993, J1d. 40, No. 3, J.P.U. 8 bertarikh 11 Februari
1996 dan J.P.U. 26 bertarikh 20 Jun 2000.

Bertarikh 25 Mei 2010
[JPBD.J 1/81/0049; PUNJ.N. 700-1/20/1-8(37)]

Han MoHDp Harim BIN HASBULLAH
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor



